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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
1. Frauen Bundesliga AUT 2025/2026 
последно ажурирање05.06.2025 22:17:19
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 SV Raika Rapid Feffernitz * 0 0 9
2 SV St.Veit/Glan * 0 0 9
3 SK DolomitenBank Lienz * 0 0 9
4 Schach ohne Grenzen * 0 0 9
5 ASVÖ Pamhagen 1 * 0 0 9
6 SV Gamlitz KJSV * 0 0 9
7 SK Dornbirn * 0 0 9
8 SC Victoria Linz * 0 0 9
9 Mayrhofen/Zell/Zillertal * 0 0 9
10 SV Wulkaprodersdorf * 0 0 9

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1170681.aspx?lan=21
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